
Uchwała nr 39/2022/2023 

Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 15 w Rybniku 

z dn. 15.06.2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy uczniów  wyróżnionych medalem za najwyższą średnią 

ocen wśród ucz. kl. IV-VIII, dyplomami wzorowego i bardzo dobrego ucznia, 

dyplomem  sportowca reprezentującego placówkę na zawodach międzyszkolnych        

w roku szkolnym 2022/2023 
Podstawa prawna: 

- art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo oświatowe (dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), zwanej dalej 

„ustawą – prawo oświatowe”. 

- rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych ( na podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.2) 

-Szkolna procedura przyznania medalu za najwyższa średnią ocen na poziomie II etapu nauczania w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Rybniku 

 

Uchwala się , co następuje 

§1 

1. Rada Pedagogiczna zatwierdza  opracowane listy uczniów wyróżnionych 

dyplomami wzorowego i bardzo dobrego ucznia  za wyniki w nauce i  prace społeczne  

na rzecz szkoły . 

2. Rada Pedagogiczna zatwierdza wykaz osób  wyróżnionych za osiągnięcia sportowe. 

3.Rada Pedagogiczna zatwierdza listę osób, którym przyznano medale za najwyższe 

średnie ocen na II poziomie edukacji  w r. szkol. 2022/2023. 

§2 

Uzyskane oceny  i osiągnięcia uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja 

przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.06.2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

(-) Bogusława Martyna  

Dyrektor ZSzP15 w Rybniku 


